EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº045/2023

O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e atendendo o contido no Edital nº
001/2018, RESOLVE:

Art. 1º - Acrescentar ao Edital nº044/2023, publicado no Boletim Oficial nº2736, com Veiculação no dia 23/10/2023 conforme abaixo:

d) EEG-Eletroencefalograma, Toxicológico e Avaliação Cinésiofuncional de Membros Superiores (Somente para o cargo de Servente de obras).

Art. 2º - As demais informações permanecem inalteradas.

Guarapuava, 24 de outubro de 2023.

CELSO FERNANDO GOES
PREFEITO MUNICIPAL

		2023-10-25T14:13:07-0300
	MUNICIPIO DE GUARAPUAVA:76178037000176 1